II. Pers. Sing. s-lu adzutszp 123², si afli 108b¹⁴, s-nu-I ti-alovdzp 123², si badzi 103b², si bpnedzp 106b², z-bonedzo 107²⁰, si²z-badzi 123b⁴, z-dai 101b¹¹, s-ti disteptsp 39b²⁸, si-I dai 29, si nu-K dai 40b¹², s-ti imiredzp 122b², s-imno 21b⁹. s-nu-1 ti kpnusesti 123², si mestitsi 121b². si montsi 121b⁴. si o-nvetsp 21b⁴, 122b², s-lu-nkatsp 23²². si ti rusunedzp 27. si li skaki 97b¹¹. si torni 123², s-lu tali 103b², si-1 vegli 21b⁷, si s-verso 122b¹⁹. 61b²², s-ti nisuredzp 37², si o vinditsi 38b¹⁶¹⁷.

III. Pers. Sing. si o afip 102b¹⁷, 40b²¹, si s-afip 91b², si apliako 113b¹², s-lu analtp 34¹, s-lu alupto 118¹⁰, si-tsi akatso 58²², si apruake 80¹⁵, si nu si adunp 21b⁷, 14²⁰, si si-aprnake 118¹¹, si li arnkp 104b⁵, 107⁵, si adarp 109b², si o daro 112⁰. si dp 33b¹³, z-da dzua 1.14b¹, 15b¹⁷, s-lp da 16¹⁷, 17b¹⁷. si dzudikp 45¹, si intro 35 b⁹, si s-kuminiko 19 b¹², s-kaflp 102 b¹³, 1.06b¹, si nu s-kpntp 78¹, si s-kutramurp 63b²², si la 112b¹². s-li la 17¹, s-ia 103b², 22¹, si li la 104b¹, si s-lasp 17¹, 22b¹³ si l-liago 103 b², si-mviatso 14 b⁹, si mpnko 70¹, si si-mviatso 04²², si nu s-miastikp 21b¹³, s-li-ntriabo 21b¹⁶, si nklino 104¹⁸, 106b¹⁴, si-nyiadzp 36b¹⁸, s-puerto 31b²³, si s-pptiadzo 109¹, si lu rusuniadzo 118¹, s-ti strpmbp 19b¹, s-ti surupo 43b²⁰, s-np skapp 81b¹, si skriiro 106b¹², si s-strpmutp 16 b¹¹. si sutsp 22b¹⁴, si sapp 112¹², si l-tale 103b¹, 109^{1A}/103b¹⁰, 27¹⁷, si o vindikp 36b¹³.

I. Pers. Plur. si akptsomu piste 63¹², s-lu arukomu 106b¹⁰, si aluptpmu 117¹, s-li alupbpmu 120¹¹, s-amintpmu 13¹², s-akumpprpmu 24b⁰, s-n-alinomu 65b¹, s-np aluptpmu 119¹ s-np auspmu 17²⁰, z-bpnpmu 61¹⁰, s-dpmu 34¹², s-immnmpvi 105b¹¹, s-intrpmu 111% 20b², 23²⁰, s-nu 1-kplkpmu 26b²¹. s-np klinpmu 99¹⁰, s-kpftpmu 62¹, s-lukrpmu 62¹, s-lom di uriakle 25¹, s-np lpspmu 35¹, s-np ligomu 20 b¹⁰, s-no-mvirpmu (>3b¹, s-np-mbitpmu 47¹⁰, 116¹², s-li nikpmu 124¹, si-nvitspmu 17²⁰, 19b¹⁷, s-np-nklinomu 90b¹, si suskirpmu 59¹, s-tilemu 103^{2A}, si-o-stiptomu 63¹², s-np voglemu 64²¹, s-lu votomomu 108¹, s-nu np kutrumurpmu 41¹.

II. Pers. Plur. si aflatso 12b¹⁸, s-li arukatsp 104b¹³, s-mi askultatsp 115b¹⁰, si askultatsp 27b²¹, si vo bpnatsp IIb²⁷, s-luatsp H b¹⁸, H l¹, s-vp klinatso 104¹⁷, s-vp mvitsatsp H b¹¹, s-mintsunatso IIb²³, s-li mvitsatsp 18b¹, s-immnatsp 24b¹, s-mpnkatso 115b⁰, s-trpmuratso IIb¹, s-vo spridzuratso 11 b²⁰. s-nu vp aspratto 109¹

III. Pers. Plur. si astiaptp 67 b¹¹, si adarp 71b⁰, si aduno 15¹, si aravclp 22²⁰, 19¹, si alagp 15b², si adastp 16¹⁰, si alino 97b¹, si akatso 35 b¹³, so nu si ampnp 18¹⁸, si si apruake 11. si l-bagp 83b⁸, si s-akumtinp 111b¹¹, si l-bagp 83b¹, s-bpniadzo